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Spielbericht
Kreispokal Runde 1

Saison 18/19
Pokal Spiel Nr.: 1
Sportplatz Einheit Bernburg 18.08.2018 15:00 – 17:40 Uhr
Zuschauer: 33 Nachspielzeit: 1. HZ: 2 2. HZ: 3

SV Einheit Bernburg II 5:6 SV Plötzkau 1921 II
Trainer/in: Nielsen, Alexander Zur Halbzeit: 0:0 Trainer/in: Meyer, Andre

Nach reg. Sp.zeit: 1:1
Nach Verläng.: 2:2

Nach Elfmeters.: 5:6

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Wiedensee, M.(TW)
2 Kupka, Leroy 109. 12
3 Eggert, Steffen
4 Nielsen, Alexander 58. 15
5 Thiele, Karl
6 Souschek, Jonas 78. G
7 Böhm, Daniel 75. 14
8 Bleicher, Nico
9 Meder, Sebastian 52. 11

10 Engelke, Sebastian(C)
13 Busch, Roland

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Schumacher, B.(TW)
5 Krüger, Martin 90+2. G
6 Hoppe, Paul
7 Focke, Gunnar
8 Bartel, Florian 78. 10
9 Meyer, Andreas(C) 58. 19

11 Ellermann, Florian
13 Weilbeer, Alexander
14 Müller, Adrian
15 Ottenklinger, Rene 113. 3 73. G
21 Friedrich, Kevin

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

11 Jethon, Björn 52. 9
12 Wiltner, Marc 109. 2
14 Beckmann, Mathias 75. 7
15 Zipfel, Julien 58. 4
16 Meyer, Eric
17 Apel, Michael

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

3 Pullner, Robby 113. 15
4 Kaufmann, Maximilian

10 Dörk, Andre 78. 8
17 Vitaj, Sebastiano
18 Ellermann, Ronny 90+2. R
19 Witwer, Marcus 58. 9

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 4

Karten: Gelb: 1 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 3

Karten: Gelb: 2 Gelb-Rot: 0 Rot: 1

Schiedsrichter/in: Uwe Wylega (Staßfurt) Assistent/in I:
Vierte/r Offizielle/r: Assistent/in II:
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Seite 2: Torschützen

Tore:
Min: Nr. Name Art

83. 13 Busch, Roland Tor
Stand nach reg. Spielzeit:

94. 14 Beckmann, Mathias Tor

Stand nach Verlängerung:

11 Jethon, Björn Tor
Elfmeterschies
sen

8 Bleicher, Nico Tor
Elfmeterschies
sen

5 Thiele, Karl Tor
Elfmeterschies
sen

Endstand:

Spielstand:
0:1
1:1
1:1
2:1
2:2
2:2
2:3
3:3
3:4
4:4
4:5
5:5
5:6
5:6

Min: Nr. Name Art
68. 5 Krüger, Martin Tor

99. 7 Focke, Gunnar Tor

7 Focke, Gunnar Tor
Elfmeterschies
sen

6 Hoppe, Paul Tor
Elfmeterschies
sen

19 Witwer, Marcus Tor
Elfmeterschies
sen

5 Krüger, Martin Tor
Elfmeterschies
sen


